


Poz. Nazwa części
Szt/Wyrób

1 OSŁONA PRZECIWPYŁOWA 1

2 OSŁONA UCHWYTU 1

3 PIERŚCIEŃ BLOKADY WIERTŁA 1

4 SPRĘŻYNA UCHWYTU 1

5 KORPUS PRZEKŁADNI 1

6 WKRĘT DO TWORZYW 4,8X50 4

7 PŁYTKA BLOKADY WRZECIONA 1

8 WKRĘT DO TWORZYW 4X6,5 2

9 KULKA 2

10 SPRĘŻYNA 2

11 NAKŁADKA POKRĘTŁA 1

12 PIERŚCIEŃ ELASTYCZNY 12X1,5 1

13 POKRĘTŁO 1

14 WKRĘT DO TWORZYW 3X16 1

15 ŁOŻYSKO-ZESPÓŁ 1

16 PODKŁADKA DYSTANSOWA 33,5/25X0,8 1

17 PIERŚCIEŃ ELESTYCZNY 28,5X1,5 1

Młot udarowo-obrotowy PRWg 26GEO, PRWg 26IEO

17 PIERŚCIEŃ ELESTYCZNY 28,5X1,5

18 PODKŁADKA DYSTANSOWA 35/31X1 1

19 SPRĘŻYNA 1

20 ZĘBATKA SPRZĘGŁA 1

21 KOŁO ZĘBATE 1

22 SPRĘŻYNA SPRZĘGŁA 1

23 PODKŁADKA DYSTANSOWA 45/31X2 1

24 PIERŚCIEŃ ELASTYCZNY 34X1,8 1

25 KULKA 1

26 TULEJA OBROTOWA 1

27 KOŁEK 3X23,8 1

28 USZCZELKA A 1

29 PODKŁADKA AMORTYZACYJNA 1

30 BIJAK 1

31 PODKŁADKA TŁUMIĄCA 1

32 PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY 18X3,5 1

33 PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY 10,6X3,6 1

34 PODKŁADKA 1

35 PIERŚCIEŃ USTALAJĄCY 27,5X1,7 1

36 ŁOŻYSKO 626 2Z 1

37 WRZECIONO 1



38 KULKA 3 1

39 SPRZĘGŁO 1

40 SPRĘŻYNA 1

41 ŁOŻYSKO WAHLIWE SPECJALNE 1

42 KOŁO ZĘBATE I 1

43 ŁOŻYSKO 608 2Z 1

44 TŁOK PŁYWAJĄCY 1

45 PIERŚCIEŃ ELASTYCZNY 16X2,7 1

46 TŁOK 1

47 SWORZEŃ TŁOKA 1

48 PODKŁADKA 17/12X1 2

49 PODKŁADKA DYSTANSOWA 35/29X0,8 1

50 PRZESUWKA 1

51 TULEJA SAMOSMARNA 1

52 USZCZELKA B 1

53 KOŁEK 3X9,8 1

54 MIMOŚRÓD PRZESUWKI 1

55 WKRĘT M4X10 1

56 SPRĘŻYNA 1

57 KORPUS POŚREDNI 1

58 PIERŚCIEŃ ELASTYCZNY 23,6X1,8 1

59 ODRZUTNIK 1

60 ŁOŻYSKO 609 2RS 1

61 PODKŁADKA 9,2X0,5 0

62 WIRNIK 162 WIRNIK 1

63 PRZESŁONA 1

64 WKRĘT DO TWORZYW 4X65 1

65 STOJAN 1

66 ŁOŻYSKO 607 2Z 1

67 KAPTUR ŁOŻYSKA 1

68 KORPUS SILNIKA 1

90 PRZEKŁADKA 2

71 SZCZOTKA 2

72 SZCZOTKOTRZYMACZ 2

73 SPRĘŻYNA SPIRALNA 2

74 RĘKOJEŚĆ LEWA 1

76 DŁAWIK 1

77 WKRĘT DO TWORZYW 3X12 4

78 ŁĄCZNIK 1

79 KONDENSATOR 1

80 ODGIĘTKA 1

81 ODCIĄŻKA 1

82 WKRĘT DO TWORZYW 4X16 2

83 PRZEWÓD PRZYŁĄCZENIOWY 1

84 WKRĘT DO TWORZYW 4X32 2



85 RĘKOJEŚĆ PRAWA 1

86 WKRĘT DO TWORZYW 4X16 4

87 PODKŁADKA 18/10,2X3 1

88 PODKŁADKA 11,8/8,2X0,8 1

89 USZCZELKA 1

601 WALIZKA 1

602 RĘKOJEŚĆ DODATKOWA 1

603 ZDERZAK 1

604 OSŁONA PRZECIWPYŁOWA 1


